
Firar

FOTBOLLS-CUP 
1-3 NOVEMBER
För föreningslag, tjejer & killar födda år 2003-2010. 

Dam och herrlag - öppen klass för företag och kompislag.

 Spelas i Södervärnshallen & Ica Maxi Arena

Anmälan senast 1 oktober 2019
www.cupmate.nu/cup/ifkvisbycup

Huvudsponsor: Coop Gotland  Arrangör: IFK Visby

Välkommen till fotbollscup på höstlovet



Tävlingsföreskrifter Coop Cup 2019
Turneringen omfattar pojkar och flickor födda år 2003– 2005, matcherna spelas efter gällande regler för 
Futsal.  Dessutom arrangeras en träningsturnering för pojkar/flickor födda 2006-2010, där matcherna 
spelas utan att resultatet räknas, och där det inte är något finalspel, regler enligt Five-a-side.

Cupen är avsedd som breddturnering, där varje lag får spela minst tre matcher. Cupen spelas med 
gruppspel i ICA Maxi Arena och Södervärnshallen 1- 3/11 med avslutande finalspel i ICA Maxi Arena 
söndagen 3/11.

ANMÄLAN
Sista anmälningsdag är 1 oktober där anmälan sker via www.cupmate.nu/cup/ifkvisbycup  
Spelprogram och resultat kommer att redovisas i Cupmate. Inbjudan skickas per mail till ansvarig 
ledare för respektive lag och till kansliet i deltagande föreningar, den kommer även att finnas på  
www.ifkvisby.se

SPELTID
Födda 2003 gruppspel 15 min, finalspel 18 min
2004-2005 gruppspel 15 min, finalspel 18 min
Födda 2006-2010 gruppspel 12 min, inget finalspel 
Speltiden kan förändras beroende på antalet anmälda lag.

TÄVLINGSFORM
Gruppspel och Slutspel för födda år 2003-2005. Slutspelet genomförs, beroende på antal anmälda lag 
i respektive åldersgrupp, med final och match om 3:e pris.
I åldersgrupperna födda 2006-2010 registreras inte resultaten och inget slutspel genomförs.

3 poäng för vinst, 1 p för oavgjort, 0 p vid förlust.
Vid samma poäng i gruppspelet gäller: 
Antal poäng
Målskillnad
Inbördes möte
Antal gjorda mål. 
Kan inte segrare i gruppspelet utses ändå avgörs det via två straffar per lag - därefter sudden straffar. 

Vid oavgjort resultat i finalerna och matcherna om 3:e pris tillämpas straffar, 5 straffar - därefter sud-
den straffar tills ett avgörande har skett.

ANTAL SPELARE
1 målvakt 4 utespelare samt obegränsat antal avbytare. 
(OBS! Vi delar ut max 12 medaljer/diplom per lag)

ÖVERÅRIGA SPELARE
Det är tillåtet att ha flera spelare som är 1 år äldre än klassens ålder, med i laget. Dock får endast en 
av dessa spelare finnas samtidigt på planen.
Motståndarlaget och domare skall alltid informeras om detta inför varje match.

OBS! Deltagande spelare som fyller minst 15 år 2018 måste ha registrerad futsal-licens. Spelaren är 
inte bunden att spela futsal i samma klubb där licensen är registrerad. Kontakta administratör i er 
klubb eller GFF om ni är osäkra på hur ni skall gå till väga. 



SPELREGLER
Spelregler P/F 03-05
Klasserna spelas enligt regler för Futsal  
http://svenskfotboll.se/ImageVault/Images/id_28056/ImageVaultHandler.aspx

Undantag från Futsalregler
Ingen generell effektiv speltid, Ingen time-out.
Ackumulerade frisparkar: 4st i både grupp- och slutspel.

Spelregler P/F 06-10 
Klasserna spelas enligt regler för Five-a-side (Futsalregler men med undantagen enligt nedan)
Ingen generell effektiv speltid, Ingen time-out.
Målvakten får spela bollen med fötterna, utan begränsningar.
Ackumulerade frisparkar gäller inte.

För P/F 09-10 gäller även att bollen får ta i långsidans vägg eller sarg, utan att spelet bryts. Inspark om 
bollen går upp på läktare eller över sarg. Inspark 0,5 m från vägg/sarg.

FINALSPEL
I de klasser som har finalspel avgörs oavgjord match vid full tid, direkt med straffar. Först skjuter lagen 
3 staffar var. Är då matchen fortfarande inte avgjord lägger lagen en straff i taget, tills ett avgörande 
nås. (Sudden straffar)

ÖVRIGT
Lagens tröja och strumpor får ej vara lika, bortalag byter. Västar kommer att finnas tillgängliga i lokalen.

MATCHRAPPORT
Samtliga spelare skall vara inlagda i Cupmate senast dagen innan turneringen startar, dvs senast 
onsdag 31 oktober. Lagledaren ansvarar för att spelarförteckningen är korrekt uppdaterad inför varje 
match.

TÄVLINSGJURY
En tävlingsjury bestående av Isak Malm och Mikael Wiflings har att vid grövre regelöverträdelser, rätt 
att stänga av spelare och ledare från deltagande i en eller flera matcher under cupen. Tävlingsjuryn 
har också i övrigt rätt att besluta i tävlingsärenden under cupen.

STARTAVGIFT
Startavgift och dispensavgift skall vara inbetald före första matchen!
Startavgiften är 500 kr/lag (07-12) och 700 kr/lag (00-06).  
Startavgift herr & damklass - 1200kr
Startavgift öppen klass (företag) - 1500kr

Inbetalning skall ske till  IFK Visby:s bankgiro 289-2834. Märk inbetalningen med förening och ålders-
grupp.  Till lag som drar sig ur efter 15 okt återbetalas ej startavgiften.

Vid frågor om cupen är du välkommen att kontakta IFK Visby info@ifkvisby.se
Tävlingsledare: Janne Sandberg 070-7600525. 



Firar

Välkommen till Coop cup 1-3 november

BOENDEPAKET
I paketet ingår färja tur och retur och boende

på Scandic Visby mitt emot färjans ankomsthall.

Junior upp till 18 år: Pris från 795 kr 
personbiljett på färjan, boende med del i  

2, 3 eller 4-bäddssrum fre-sön inkl. frukost. 

Senior: Pris från 995 kr 
personbiljett på färjan, boende med del i  
2 eller 3-bäddssrum fre-sön inkl. frukost. 

Bokning via Idrottens Ö, 0771-22 33 50 eller via 
E-post: idrottsresor@destinationgotland.se


